
 

NUORAŠAS 

 

KALVARIJOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2022-11-22 Nr. 2022/02 

Kalvarija 

 

Visuotiniame narių susirinkime dalyvauja 3 nariai iš 3, kvorumas yra (sąrašas pridedamas). 
 Vadovaujantis Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės (toliau – Kalvarijos m. VVG)  įstatų 
37 punktu, nariai apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą buvo informuoti pasirašytinai. 
Susirinkime dalyvauja Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės pirmininkė Rūta Kučinskienė. 

 Darbotvarkė:  
1. Susirinkimo darbotvarkė ir pritarimas darbotvarkei. 
2. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

3. Dėl Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės valdybos narių. 

4. Kiti klausimai. 

1. SVARSTYTA. Susirinkimo darbotvarkė ir pritarimas darbotvarkei. 
Rūta Kučinskienė pristato darbotvarkę ir siūlo balsuoti. 
BALSUOTA. UŽ – 3, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA. Pritarti darbotvarkei. 

2. SVARSTYTA. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

Darius Vasiliauskas siūlo susirinkimo pirmininke skirti Neringą Kalvaitienę, sekretore – 

Rūtą Kučinskienę. 

BALSUOTA. UŽ – 3, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA. Susirinkimo pirmininke paskirti Neringą Kalvaitienę, susirinkimo sekretore – 

Rūtą Kučinskienę. 

3. SVARSTYTA. Dėl Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės valdybos narių. 
Neringa Kalvaitienė išsamiai pristatė informaciją apie Vietos plėtros strategijų rengimo ir 

atrankos taisyklių pasikeitimus, LR VRM planuojamą paskelbti kvietimą teikti paraiškas Vietos 
plėtros strategijų rengimui naujam finansiniam laikotarpiui. Pagal Vietos plėtros strategijų rengimo 
taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 
1V-672 „Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų 
taisyklių 4.3.3 pp. vietos valdžios atstovas negali būti savivaldybės politikas ar politinio 

pasitikėjimo  valstybės tarnautojas. Siūlo kreiptis į Kalvarijos savivaldybės merą dėl atstovų 
delegavimo į valdybą. 

Neringa Kalvaitienė kalbėjo, kad siekiant užtikrinti sklandų darbą rengiant ir tvirtinant 
Vietos plėtros strategiją naujam finansiniam laikotarpiui, trumpą  paraiškų teikimo terminą, valdybos 
narių registravimą Registrų centre, finansinius kaštus susijusius su valdybos narių registravimu 
Registrų centre, siūlo valdybą rinkti naujai ketverių metų kadencijai. Siūlo kreiptis į visus Kalvarijos 

m. VVG steigėjus dėl valdybos narių delegavimo.  
Darius Vasiliauskas siūlo balsuoti už pateiktą siūlymą. 
BALSUOTA. UŽ – 3, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA. Kalvarijos m. VVG valdybą rinkti naujai ketverių metų kadencijai.  
4. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

Neringa Kalvaitienė kalbėjo dėl Kalvarijos m. VVG pirmininko ir revizoriaus rinkimų. Siūlo 
Kalvarijos m. VVG pirmininką ir revizorių išrinkti naujai keturių metų kadencijai, jų darbo kadenciją 

suvienodinti su naujai išrinkta Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės valdybos kadencija. Siūlo šį 
klausimą įtraukti į sekančio posėdžio darbotvarkę tvirtinant Kalvarijos m. VVG valdybą naujai 
kadencijai.  



Neringa Kalvaitienė siūlo balsuoti.   
BALSUOTA. UŽ-3, PRIEŠ-nėra, SUSILAIKĖ-nėra.  
NUTARTA. Kalvarijos m. VVG pirmininką ir revizorių rinkti naujai keturių metų 

kadencijai. Klausimą įtraukti į sekančio posėdžio darbotvarkę tvirtinant Kalvarijos m. VVG valdybą 
naujai kadencijai. 

 
Susirinkimo pirmininkė     Neringa Kalvaitienė 

 

Susirinkimo sekretorė     Rūta Kučinskienė 


